

ગુજરાત માધ્યમિક અને ઉચ્ચતર માધ્યમિક શિક્ષણ બોર્ડ, ગાંધીનગર.



ગુજરાત કોમન એન્ટરન્સ ટેસ્ટ-૨૦૧૮

અખબારી યાદી

ગુજકેટ-૨૦૧૮

ગુજરાત સરકારશ્રીના તા.૧૯/૧૧/૨૦૧૬ ના શિક્ષણ વિભાગના ઠરાવ ક્રમાંક - પરચ-૧૦૨૦૧૨-૧૪૨-સ મુજબ ગુજરાત માધ્યમિક અને ઉચ્ચતર માધ્યમિક શિક્ષણ બોર્ડ, ગાંધીનગર દ્વારા ડીગ્રી એન્જિનિયરીંગ, ડીગ્રી/ડિપ્લોમા ફાર્મસી અભ્યાસક્રમોમાં પ્રવેશ મેળવવા A,B અને AB ગૃપના HSC વિજ્ઞાનપ્રવાહના ઉમેદવારો માટે તા.૨૩/૦૪/૨૦૧૮ ના રોજ લેવામાં આવનાર ગુજરાત કોમન એન્ટરન્સ ટેસ્ટ-૨૦૧૮ (GUJCET-2018) માટેની માહિતી પુસ્તિકા અને પીન નંબર (User Id-Password) નુંવિતરણ તા.૨૩/૦૩/૨૦૧૮ ના રોજ જિલ્લાના નિયત કરેલ સ્થળોથી કરવામાં આવશે. માહિતી પુસ્તિકા અને પીન નંબર (User Id-Password)નાંવિતરણ કેન્દ્રોની જિલ્લાવાર યાદી બોર્ડની વેબસાઈટ www.gseb.org પર મુકવામાં આવેલ છે. માહિતી પુસ્તિકા અને User Id મેળવવા માટે ઉમેદવાર દીઠ રૂ.૩૦૦/-નો રાષ્ટ્રીયકૃત બેંકનો અમદાવાદ ખાતે ચૂકવવા પાત્ર "સચિવશ્રી, ગુજરાત કોમન એન્ટરન્સ ટેસ્ટ સેલ, ગાંધીનગર" ના નામનો ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ આપવાનો રહેશે.

આ ઉપરાંત બોર્ડની ગાંધીનગર અને વડોદરા ખાતેની કચેરી તથા ટી. એન્ડ ટી.વી.હાઈસ્કૂલ, નાનપુરા-સુરત અને એસ.જી.ધોળકીયા હાઈસ્કૂલ, રાજકોટથી તા.૨૩/૦૩/૨૦૧૮ થી તા.૦૬/૦૪/૨૦૧૮ (રજાના દિવસો સિવાય, કામકાજના કલાકો દરમ્યાન) માહિતી પુસ્તિકા અને પીન નંબર (User Id-Password) મેળવી શકાશે તથા તા.૨૩/૦૩/૨૦૧૮ થી તા.૦૭/૦૪/૨૦૧૮ દરમ્યાન ગુજકેટ-૨૦૧૮ ની પરીક્ષાનું ફોર્મ બોર્ડની વેબસાઈટ gujcet.gseb.org અને www.gseb.org પરથી ઓનલાઈન ભરી શકાશે.

ક્રમાંક:/મા.ાવ.૬/ગુજકેટ પુસ્તિકા વિતરણ/૨૦૧૮/૬૦૬૭

નકલ રવાના જાણ તથા અમલસાડું.

પ્રતિ,

આચાર્યશ્રી,

સરકારી/ગ્રાન્ટેડ/નોન-ગ્રાન્ટેડ (વિજ્ઞાન પ્રવાહ તમામ શાળાઓ)

જિ.બનાસકાંઠા

નિયત કરેલ સ્થળ-

શ્રી વિવિધલક્ષી વિદ્યામંદિર, પાલનપુર

જિલ્લા શિક્ષણાધિકારીની કચેરી

બનાસકાંઠા, પાલનપુર

તા.૨૧/૦૩/૨૦૧૮


જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી ૫

બનાસકાંઠા, પાલનપુર

**Gujarat Secondary and Higher Secondary Education Board,
Gandhinagar**



Gujarat Common Entrance Test-2018

Press Note

GUJCET - 2018

As per Resolution of Education Department dated-19/11/2016 PRCH-102012-142-S Gujarat Common Entrance Test-2018 (GUJCET-2018) will be held for A,B and AB group Student of HSC Science on 23rd April-2018 by Gujarat Secondary & Higher Secondary Education Board, Gandhinagar for the admission in Degree Engineering and Diploma/Degree Pharmacy. The Booklet & PIN NO. (User ID - Password) for Common Entrance Test will be available on payment of Rs.300/- by Demand Draft from Nationalized Bank payable at Ahmedabad in favour of "Secretary, Gujarat Common Entrance Test Cell, Gandhinagar". The Booklet & PIN NO. (User ID - Password) will be distributed through District Distribution Centre on 23rd April-2018. The List of Distribution Centre is available on Board's website www.gseb.org.

Moreover the Booklet & PIN NO. (User ID - Password) will be available from board office at Vadodara & Gandhinagar, T.&T.V. High School, Nanpura Surat & S.G.Dholakiya High school, Rajkot during working hours from 23/03/2018 to 06/04/2018 (Except Holidays). Online Registration will be opened from 23/03/2018 to 07/04/2018 on website www.gseb.org & gujcet.gseb.org.

Gandhinagar
2013/2018


Exam Secretary

Gujarat Secondary &
Higher Secondary Education Board,
Gandhinagar.